
ARRÊTÉ N° 06020250521769

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 93 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 21 mai 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/9

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250501398319001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Secrétaire de
mairie (en
extinction)
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Secrétaire Général
de Mairie F/H

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00

CENTRE DE GESTION DE LA
FPT DE L'OISE 60008
BEAUVAIS

16/05/2025 15/08/
2025

V060250501398473001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

une ou un peintre
vitrier

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 19/05/2025 01/07/
2025

V060250512001194001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant
d'enseignement

artistique
spécialité danse

(H/F) /R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
09h00 NOYON 60400 Noyon 16/05/2025 11/07/

2025
Conservatoire - Maison
des arts

V060250514001334001 Rédacteur
Création d'un

poste de rédacteur
à temps non

complet

Poste créé lors d'une
promotion interne 08h00 MONTGERAIN 60420

MONTGERAIN 14/05/2025 01/07/
2025

V060250514001337001 Rédacteur
Création d'un

poste de rédacteur
à temps non

complet

Poste créé lors d'une
promotion interne 14h00 GODENVILLERS 60420

GODENVILLERS 14/05/2025 01/07/
2025

V060250515000357001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance
- jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

SIRS DE MONTAGNY EN
VEXIN, PARNES 60240
MONTAGNY EN VEXIN

15/05/2025 01/09/
2025 ACM

V060250515000406001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance
- jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

SIRS DE MONTAGNY EN
VEXIN, PARNES 60240
MONTAGNY EN VEXIN

15/05/2025 01/09/
2025

Accueil Collectif de
mineurs

V060250515000411001 Adjoint technique agent d entretien
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

14h00 HODENC EN BRAY 60650
HODENC EN BRAY 15/05/2025 31/05/

2025 tchnique

V060250515000428001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h30

SIRS DE MONTAGNY EN
VEXIN, PARNES 60240
MONTAGNY EN VEXIN

15/05/2025 01/09/
2025 SCOLAIRE

V060250515000445001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance
- jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h54

SIRS DE MONTAGNY EN
VEXIN, PARNES 60240
MONTAGNY EN VEXIN

15/05/2025 01/09/
2025 SCOLAIRE

Arrêté n° 06020250521769

Page 2/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250515000495001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance
- jeunesse (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00

SIRS DE MONTAGNY EN
VEXIN, PARNES 60240
MONTAGNY EN VEXIN

15/05/2025 15/07/
2025

Accueil Collectif de
mineurs

V060250515000527001 Adjoint technique Agent d'entretien
des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
05h00 MONTAGNY EN VEXIN

60240 Montagny en vexin 15/05/2025 01/09/
2025 TECHNIQUE

V060250515000804001 Technicien Instructeur de
droits des sols

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES DEUX
VALLEES 60150 Thourotte

15/05/2025 14/06/
2025

Habitat, Aménagement
et Urbanisme

V060250515001023001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation
et

d'accompagnement
de pause

méridienne

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
06h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 15/05/2025 20/05/
2025 Accueils de loisirs

V060250515001090001
ATSEM principal
de 1ère classe
ATSEM principal
de 2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00
LE PLESSIS BELLEVILLE
60330 LE PLESSIS
BELLEVILLE

15/05/2025 25/08/
2025 ANIMATION

V060250515001427001 Educateur de
jeunes enfants

EDUCATEUR DE
JEUNES ENFANTS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
PICARDIE VERTE 60220
Formerie

15/05/2025 01/10/
2025

CRECHES
COMMUNAUTAIRES

V060250516000025001
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 NANTEUIL LE HAUDOUIN
60440 Nanteuil le haudouin 16/05/2025 25/08/

2025 Ecole maternelle

V060250516000068001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

AGENT
ADMINISTRATIF

ET D'ACCUEIL F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES SABLONS
60175 Villeneuve les sablons

16/05/2025 01/07/
2025

SERVICE LOGEMENT
ET HABITAT

V060250516000273001
Puéricultrice
Infirmier en soins
généraux

Directeur de
crèche municipale

F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 16/05/2025 01/07/
2025

V060250516000418001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent en charge
des espaces verts

F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 16/05/2025 16/06/
2025

V060250516000512001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

REDACTEUR
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 LASSIGNY 60310 LASSIGNY 16/05/2025 01/06/
2025 ADMINISTRATIF

V060250516000960001 Adjoint technique
Agent polyvalent
service scolaire/

propreté des
locaux

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
24h50 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 16/05/2025 19/05/
2025 Direction de l'Education

Arrêté n° 06020250521769

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250516001051001 Rédacteur Secrétaire de
mairie adjoint (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 BORNEL 60540 BORNEL 16/05/2025 01/06/

2025 Direction Générale

V060250516001097001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef.fe du service
Infrastructure

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

AGGLOMERATION CREIL
SUD OISE (ACSO) 60100
Creil

16/05/2025 01/07/
2025

V060250516001123001 Adjoint technique
AGENT

POLYVALENT DES
GYMNASES ET

ECOLES

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
25h00 BORNEL 60540 BORNEL 16/05/2025 01/09/

2025 Entretien et restauration

V060250516001307001 Adjoint technique
AGENT

POLYVALENT DES
GYMNASES ET

ECOLES

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h30 BORNEL 60540 BORNEL 16/05/2025 15/07/

2025 Entretien et restauration

V060250519000357001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
16h00 CRAPEAUMESNIL 60310

CRAPEAUMESNIL 20/05/2025 01/01/
2026 Administratif

V060250519000554001 Adjoint technique Agent.e de
restauration

Poste créé suite à un nouveau
besoin 10h30 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 19/05/2025 01/06/
2025 Restauration

V060250519000698001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Chargé(e)
d'accueil

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 GRANDFRESNOY 60680

GRANDFRESNOY 19/05/2025 01/06/
2025 ADMINISTRATIF

V060250519000742001 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

V060250519000742002 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

V060250519000742003 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

V060250519000742004 Adjudant de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

V060250519000779001 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

V060250519000779002 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

V060250519000779003 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

V060250519000779004 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

Arrêté n° 06020250521769

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250519000779005 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

V060250519000779006 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

V060250519000779007 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

V060250519000779008 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

V060250519000779009 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025 sdis60 mobilité interne

V060250519000798001 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/07/
2025 SDIS60

V060250519000798002 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/07/
2025 SDIS60

V060250519000798003 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/07/
2025 SDIS60

V060250519000891001 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025

SDIS60 caporaux en
mobiité interne

V060250519000891002 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025

SDIS60 caporaux en
mobiité interne

V060250519000891003 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025

SDIS60 caporaux en
mobiité interne

V060250519000891004 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025

SDIS60 caporaux en
mobiité interne

V060250519000891005 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025

SDIS60 caporaux en
mobiité interne

V060250519000891006 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025

SDIS60 caporaux en
mobiité interne

V060250519000891007 Caporal de SPP Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

19/05/2025 01/06/
2025

SDIS60 caporaux en
mobiité interne

V060250519000935001 Adjoint technique
Agent

d'exploitation des
routes

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 19/05/2025 01/07/
2025

V060250519001060001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
31h30 JAUX 60880 JAUX 19/05/2025 28/08/

2025 ECOLE

Arrêté n° 06020250521769

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250519001092001 Rédacteur Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 SEMPIGNY 60400 SEMPIGNY 19/05/2025 01/09/

2025

V060250519001252001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de mission
Natura 2000

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

19/05/2025 01/07/
2025

Direction paysage et
logistique urbaine

V060250520000119001 Puéricultrice Infirmier-
puériculteur PMI

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 20/05/2025 15/07/
2025

DEF- CC Équipe PMI
Coord

V060250520000340001 Adjoint technique Agent de
maintenance

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NOYON 60400 Noyon 20/05/2025 02/06/

2025 SERVICE TECHNIQUE

V060250520000429001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de
déchèterie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

20/05/2025 01/07/
2025

SERVICES
TECHNIQUES

V060250520000461001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CAUFFRY 60290 CAUFFRY 20/05/2025 01/09/

2025
ECOLE - PERISCOLAIRE
- CANTINE

V060250520000488001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Responsable
finances

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 20/05/2025 01/09/
2025 Comptabilité

V060250520000500001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

agent d'entretien
des bâtiments

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 20/05/2025 01/09/
2025 entretien

V060250520000518001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

agent d'entretien
des bâtiments

Poste créé lors d'une
promotion interne 33h29 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 20/05/2025 01/09/
2025 entretien

V060250520000525001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f) Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 20/05/2025 01/09/
2025 scolaire

V060250520000538001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

agent d'entretien
des bâtiments

Poste créé lors d'une
promotion interne 23h40 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 20/05/2025 01/09/
2025 entretien

V060250520000553001
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

responsable
adjointe ALSH

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 RIBECOURT DRESLINCOURT

60771 RIBECOURT CEDEX 20/05/2025 01/09/
2025 ALSH

V060250520000556001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent.e d'accueil
Poste vacant suite à un

détachement (> 6 mois) ou à
une intégration directe

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 20/05/2025 01/06/

2025
Action sociale et
logement

V060250520000710001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Professeur de cor
d'harmonie

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
03h00

SIVU ATELIER MUSICAL DE
CHOISY AU BAC 60750
CHOISY AU BAC

20/05/2025 01/09/
2025

V060250520000791001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de flûte
traversière

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00

SIVU ATELIER MUSICAL DE
CHOISY AU BAC 60750
CHOISY AU BAC

20/05/2025 01/09/
2025

Arrêté n° 06020250521769

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

V060250520000840001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Professeur de
chant

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h00

SIVU ATELIER MUSICAL DE
CHOISY AU BAC 60750
CHOISY AU BAC

20/05/2025 01/09/
2025

V060250520000872001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Professeur de
danse

contemporaine

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00

SIVU ATELIER MUSICAL DE
CHOISY AU BAC 60750
CHOISY AU BAC

20/05/2025 01/09/
2025

V060250520000905001
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

Responsable de la
bibliothèque
municipale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
30h00 AGNETZ 60600 AGNETZ 20/05/2025 01/07/

2025 Patrimoine

V060250520000926001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Professeur de
hautbois

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h00

SIVU ATELIER MUSICAL DE
CHOISY AU BAC 60750
CHOISY AU BAC

20/05/2025 01/09/
2025

V060250520000944001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Professeur de tuba
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

02h00
SIVU ATELIER MUSICAL DE
CHOISY AU BAC 60750
CHOISY AU BAC

20/05/2025 01/09/
2025

V060250520001042001
Chef de service de
police municipale
principal de 1ère
classe

Responsable du
Service Police

Municipale

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CHANTILLY 60500

CHANTILLY 20/05/2025 19/07/
2025 Police Municipale

V060250520001050001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Professeur de
trompette

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
04h00

SIVU ATELIER MUSICAL DE
CHOISY AU BAC 60750
CHOISY AU BAC

20/05/2025 01/09/
2025

V060250520001107001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe

Musicien
intervenant

scolaire

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00

SIVU ATELIER MUSICAL DE
CHOISY AU BAC 60750
CHOISY AU BAC

20/05/2025 01/09/
2025

V060250520001223001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire général
de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
15h15 BOUCONVILLERS 60240

BOUCONVILLERS 20/05/2025 15/06/
2025 ADMINISTRATIF

V060250520001423001 Attaché
Rédacteur

Responsable de la
commande

publique (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 MERU 60110 Meru 20/05/2025 01/09/

2025 DSF

V060250520001638001 Adjoint
administratif

Assistante de
estion

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 LIANCOURT 60332 Liancourt

cedex 20/05/2025 01/09/
2025 ressources humaines

Arrêté n° 06020250521769

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

administrative
Paie/Comptabilité

V060250521000380001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent
Urbanisme et

Environnement

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
35h00 CHANTILLY 60500

CHANTILLY 21/05/2025 01/07/
2025 Urbanisme

V060250521000471001 Adjoint technique Agent d'entretien
des locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
14h18

SIRS DE MONTAGNY EN
VEXIN, PARNES 60240
MONTAGNY EN VEXIN

21/05/2025 01/09/
2025 SCOLAIRE

V060250521000555001 Technicien
Technicien
d'assistance
informatique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 21/05/2025 20/07/
2025 220915 - PMA

V060250521000763001 Adjoint technique Gardien polyvalent
au Chevalet

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 NOYON 60400 Noyon 21/05/2025 01/09/

2025 Théâtre du chevalet

V060250521000769001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de
jeunes enfants (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

21/05/2025 01/06/
2025 Petite enfance

V060250521000784001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

AGENT DE
SURVEILLANCE
DES BÂTIMENTS

MUNICIPAUX

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 21/05/2025 21/06/

2025 surveillance bâtiment

V060250521000941001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de
puériculture

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

21/05/2025 01/06/
2025 Petite enfance

V060250521001122001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Chargé (e)
d'accueil/

Secrétariat pôle
santé

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

21/05/2025 02/06/
2025 Centre de santé

V060250521001124001
Educateur des
APS
Educateur
principal des APS

Maitre nageur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

21/05/2025 20/07/
2025

Piscine TRUBERT +
AQUASPACE

Arrêté n° 06020250521769

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de 1ère classe
Educateur
principal des APS
de 2ème classe

V060250521001134001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien
DAC

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

21/05/2025 01/07/
2025 Espace buzanval

V060250521001136001
Ingénieur
Technicien
principal de 1ère
classe

Responsable UTD
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 21/05/2025 01/09/
2025 250521 - RM

V060250521001170001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Référent.e
technique des

demandes
citoyennes

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 21/05/2025 01/08/
2025

Service réglementation
gestion du domaine
public - Direction des
espaces publics

V060250521001176001

Educateur des
APS
Educateur
principal des APS
de 1ère classe
Educateur
principal des APS
de 2ème classe

Educateur sportif
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 21/05/2025 01/08/

2025 Sports

Arrêté n° 06020250521769

Page 9/9


	Arrêté n° 06020250521769
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-05-23T11:35:49+0200
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG 26b3631103666b61e4cdc4621e73e7d4fe86db22
	DGS




